**XLIV.** Bischof Dieterich von Brandenburg bestätigt die Veräußerung des Patronats über den St. Pauls-Altar zu Burg von Johann Fric an Claus Zöllner, am 6. März 1362 und 19. Mai 1363.

In Nomine Trini et Vnius Amen. Anno natiuitatis eiusdem Millesimo Tricentesimo Sexagesimo secundo, sexto die mensis Martij, Constitutus in nostra Thiderici, dei gratia Brandeburgensis Ecclesie episcopi, et testium subscriptorum presentia, prouidus vir Johannes friconis opidanus in Borch, qui iure hereditario consecutus fore dinoscitur quoddam jus patronatus si sic dici mereatur aut potestatem rogandi pro clerico seculari ydoneo plebanum in Borch, qui pro tempore fuerit, cui idem plebanus beneficium altaris sancti pauli, dum id vacare contigerit, in Ecclesia beate virginis marie in dicta Borch siti, conferre non recuset, quod inquam jus patronatus aut quo censeatur nomine idem Johannes friconis libere et sponte Nicolao theolonnarii opidano ibidem Borch et suis legitimis heredibus dedit et aspirando resignauit, tradens

cum hoc sibi quandam litteram sigillo reuerendi in cristo patris et domini domini Ludewici episcopi Brandenburgensis, predecessoris nostri, et domini Mathie quondam plebani in sepe dicta Borch felicium recordacionum comunitam, Sigillo tamen et littera in nullis suis partibus fractis raris aut cancellatis nec viciatis huius continencie et tenoris: In nomine sancte et indiuidue trinitatis Amen. Ut acciones hominum vtilis et honestas temporum instabilitas non aboleat, ea propter non in vanum confueuit ipsas discretorum virorum prudentia scriptis autenticis et ydoneorum testimoniis perhenare. Hinc est quod nos Ludewicus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie Episcopus etc. (Urf. vom 23. Februar 1339).

Et nos Thidericus, dei gratia episcopus Brandenburgensis supra dictus, predicti juris patronatus si sic dici mereatur resignacionem, donacionem seu transpositionem aut transfumptionem supradictam cum omnibus premissis ratificamus et ratam habere volumus et insuper confirmamus auctoritate nostra ordinaria presentibus appensione nostri sigilli communitis. Actum Borch in domo habitationis Brant coci, ibidem opidani, Anno Mense et die, de quibus per nos supra, presentibus discretis et validis dominis Bartoldo plebano in sepe dicta Borch, Johanne de sine, Hinrico de Cruffow, Andrea capellano nostro plebano in wormelitz, Zabello proueft altarista in Borch, presbiteris, Henningo de Luderiz milite, Gherkone koren et Alberto de Sandow, famulis, et quam pluribus fide dignis testibus ad premissa specialiter vocatis et rogatis. Datum Seyezeze, Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LXIII<sup>o</sup>, XIX<sup>o</sup>. die mensis Maij.